SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THPT BA tƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 322   /TB -THPT BTO Ba Tơ, ngày  30  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm học 2025-2026

 của Hiệu trƣởng Trƣờng THPT Ba Tơ

Căn cứ Quyết định số 321  /QĐ-THPT BTO ngày 30  /9/2025 của Trường

THPT Ba Tơ về việc Ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân;

Trường THPT Ba Tơ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của bà Nguyễn

Thị Thành – Hiệu trưởng Nhà trường tại Trường THPT Ba Tơ (số 05, đường

30/10 xã Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi) trong năm học 2025-2026 như sau:

Tháng tiếp công dân Ngày (thứ) Ghi chú

Tháng 9/2025 Ngày 30 (thứ 3)

Tháng 10/2025 Ngày 14 (thứ 3)

Tháng 11/2025 Ngày 10 (thứ 3)

Tháng 12/2025 Ngày 11 (thứ 3)

Tháng 1/2026 Ngày 16 (thứ 3)

Tháng 2/2026 Ngày 06 (thứ 3)

Tháng 3/2026 Ngày 03 (thứ 3)

Tháng 4/2026 Ngày 07 (thứ 3)

Tháng 5/2026 Ngày 05 (thứ 3)

Tháng 6/2026 Ngày 02 (thứ 3)

Tháng 7/2026 Ngày 07 (thứ 3)

Tháng 8/2026 Ngày 04 (thứ 3)

Văn phòng niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại văn phòng, bảng tin

và website của Trường; ngoài ra việc tiếp công dân thường xuyên giao cho Văn

phòng trường chủ động sắp xếp tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Viên chức, NLĐ;

- Đăng website;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Thành